

შპს კრიპტო სოლუშენის
2019 წ. 31 დეკემბერს დასრულებული წლის
ფინანსური მდგომარეობის ანგარიშგება
ფინანსური მდგომარეობა

აქტივები	31/12/2019	31/12/2018	01/01/2018
ფული და ფულის ეკვივალენტები			-
სავაჭრო მოთხოვნები	22,650	99,961	-
გადახდილი ავანსები	12,668,727	2,226,889	-
მარაგები	66,850	430	-
მზა პროდუქცია	-	-	-
სხვა	-	-	-
საინვესტიციო ქონება	-	-	-
სხვა მიმდინარე აქტივები	-	-	-
ბიოლოგიური აქტივები	-	-	-
თვითღირებულების მოდელით	-	-	-
გადაფასების მოდელით	-	-	-
გუდვილი	-	-	-
სხვა არამატერიალური აქტივები	-	-	-
ძირითადი საშუალებები	-	-	-
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში	7,204,882	11,937,636	-
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში	-	-	-
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	-	-	-
სულ აქტივები	51,973	43,128	-
ვალდებულებები	20,015,082	14,308,044	-
ფინანსური იჯარის ვალდებულება			-
სავაჭრო ვალდებულებები	-	-	-
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	4,792,989	1,081,257	-
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	-	-	-
საგადასახადო ვალდებულებები	-	-	-
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	-	-	-
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	-	-	-
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	18,312,551	15,756,067	-
მიღებული გრანტები	-	-	-
სხვა ვალდებულებები	-	-	-
სულ ვალდებულებები	4,267,675	1,454,870	-
საკუთარი კაპიტალი	27,373,215	18,292,194	-
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საბაიო კაპიტალი')	-	92,850	-
საემისიო შემოსავალი	-	-	-
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	-	-	-
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	-	-	-
გადაფასების რეზერვი	(7,358,133)	(4,077,000)	-
სხვა რეზერვები	-	-	-
სულ საკუთარი კაპიტალი	(7,358,133)	(3,984,150)	-
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	20,015,082	14,308,044	-

საწარმოს დირექტორი
ლაშა ნადირაშვილი



შპს კრიტო სოლუშენის 2019 წ. 31 დეკემბერს დასრულებული წლის სრული შემოსავლის ანგარიშგება		
საქმიანობის შედეგები		
ნეტო ამონაგები	2019	2018
საქონლის გაყიდვიდან	10,716,471	6,769,855
მომსახურების გაწვიდან	-	6,115,479
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	10,716,471	654,376
სხვა	-	-
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	-	-
საწყისი მარაგები	(5,039,548)	(2,001,407)
მარაგების შესყიდვა	-	-
გადაუმუშავების დანახარჯები	-	-
საბოლოო მარაგები	-	-
საერთო მოგება	-	-
სხვა შემოსავალი	5,676,923	4,768,448
დასაქმებულთა ანაზღაურება	-	226,824
ცვეთა და ამორტიზაცია	-	(55,188)
საპროცენტო შემოსავალი:	(5,245,814)	(5,080,251)
საპროცენტო ხარჯი :	368,679	15,174
იჯარის ხარჯი	(1,511,986)	(1,243,112)
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	-	-
სულ საოპერაციო ხარჯები	-	-
საოპერაციო მოგება	(6,389,121)	(6,136,553)
გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:	(712,198)	(1,368,105)
ფინანსური აქტივები	-	-
მარაგები	-	-
სხვა არაფინანსური აქტივები	-	-
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან	-	-
მიღებული დივიდენდები	(6,823)	(122,269)
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	-	-
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	(2,654,962)	(2,586,626)
მოგების გადასახადი	(3,373,983)	(4,077,000)
მოგება/(ზარალი)	-	-
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):	(3,373,983)	(4,077,000)
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის ბიოლოგიური აქტივის) გადაფასების რევერზი	-	-
სხვა (მათ შორის წილი ერთობლივი და შეკავშირე საწარმოების უძრავი ქონების გადაფასების რევერზი და დაღვენილ გადასახდელები	-	-
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ	-	-
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	(3,373,983)	(4,077,000)
კაპიტალის საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	(3,984,150)	-
აბალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალის გაზრდა', კომპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალის გაზრდა')	-	-
განაწილება შესაკუთრებზე (მათ შორის დივიდენდი)	-	-
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	-	-
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	-	-
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	-	92,850
	(7,358,133)	(3,984,150)

საწარმოს დირექტორი
დაშა ნადირაშვილი



შპს ბლოქფაუერის		
2018 წ. 31 დეკემბერს დასრულებული წლის		
ფულადი ნაკადების ანგარიშგება		
ფულადი სახსრების მოძრაობა	2019	2018
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	4,368,955	23,362,843
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან	(4,446,266)	(23,262,882)
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან	-	-
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	(77,311)	99,961
სავალუტო კურსის ეფექტი	-	-
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	99,961	-
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	22,650	99,961

საწარმოს დირექტორი
ლაშა ნადირაშვილი



